定书》，自兴业集团、玉龙国宾馆、布敦银根实质合并重整之日起三个月不计入《中华人民共

和国企业破产法》第七十九条规定期限的期间。截至目前，兴业集团重整工作仍在稳步推进

中。

本事项的具体情况请查阅公司分别于2019年8月24日、2019年10月9日、2020年4月28日、

2021年3月20日、2021年4月24日在指定媒体披露的《兴业矿业：关于控股股东被申请重整的

提示性公告》（公告编号：2019-64）、《兴业矿业：关于法院裁定受理控股股东内蒙古兴业集

团股份有限公司重整的公告》（公告编号：2019-71）、《兴业矿业：关于控股股东重整进展情

况的公告》（公告编号：2020-14）、《兴业矿业：关于控股股东重整进展情况的公告》（公告编

号：2021-24）、《兴业矿业：关于控股股东重整进展情况的公告》（公告编号：2021-27）。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

子公司发生重大安全事故的进展情况

2019年2月23日，公司全资子公司银漫矿业发生2•23井下车辆伤害重大安全生产事故，事

故后一直处于停产停业状态。具体内容详见公司分别于2019年2月25日、2月26日、10月24日

以及2020年1月21日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》以及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《兴业矿业：关于子公司发生重大运输安全事故的公告》

（公告编号：2019-18）、《兴业矿业：关于子公司发生重大运输安全事故的进展公告》（公告

编号：2019-19）、《兴业矿业：关于子公司发生重大安全事故的进展公告》（公告编号：2019-75）

以及《兴业矿业：关于子公司发生重大安全事故的进展公告》（公告编号：2020-02）。

报告期内，银漫矿业整改已通过专家组的验收，领回了由自治区应急厅暂扣的《安全生

产许可证》，具体内容详见公司于2020年7月28日在指定媒体披露的《兴业矿业：关于全资子

公司恢复生产的公告》（公告编号：2020-58）。截至报告期末，银漫矿业已实现全面复工复产

（2021年2月3日，银漫矿业收到西乌旗应急局下发的《关于西乌珠穆沁旗银漫矿业有限责任

公司从速开展自查的通知》后自行停产，全面开展自查工作，积极配合核查组开展核查工作；

截至目前，银漫矿业选厂已经提交复工申请，采区正在组织自查整改工作，待西乌旗应急局

组织专家验收通过之后即可恢复生产）。

内蒙古兴业矿业股份有限公司 2020 年年度报告全文

 78

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
376,108,102 20.47%   -14,190,088 -14,190,088 361,918,014 19.70%

 1、国家持股

 2、国有法人持

股

 3、其他内资持

股
376,108,102 20.47%   -14,190,088 -14,190,088 361,918,014 19.70%

  其中：境内

法人持股
213,679,749 11.63%   -14,209,375 -14,209,375 199,470,374 10.86%

   境内自

然人持股
162,428,353 8.84%   19,287 19,287 162,447,640 8.84%

 4、外资持股

  其中：境外

法人持股

   境外自

然人持股

二、无限售条件

股份
1,461,084,117 79.53%   14,190,088 14,190,088 1,475,274,205 80.30%

 1、人民币普通

股
1,461,084,117 79.53%   14,190,088 14,190,088 1,475,274,205 80.30%

 2、境内上市的

外资股

 3、境外上市的

外资股

 4、其他

三、股份总数 1,837,192,219
100.00

%
   1,837,192,219

100.00

%

内蒙古兴业矿业股份有限公司 2020 年年度报告全文

 79

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

上海铭望投资合

伙企业（有限合

伙）

4,399,900 0 1,423,369 2,976,531

在公司2016年发行

股份购买资产中获

得的股份，锁定 36